СУЧКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕУЛУЙСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
 08.06.2021                                          с. Сучково                                            № 38

О направлении делегата от
Сучковского сельского Совета
Депутатов на IX Съезд депутатов
Красноярского края

    Для участия в IX Съезде депутатов Красноярского края представителя от Сучковского сельского Совета депутатов, Сучковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

      1. Избрать Шикутова Александра Валерьевича делегатом от Сучковского сельского Совета депутатов для участия на IX Съезде депутатов Красноярского края, который будет проходить 10 июня 2021 года в
[bookmark: _GoBack] г. Красноярске.
     2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

  Председатель Сучковского
 сельского Совета депутатов  					А.В. Шикутов